СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXV          Бр.15 Зрновци 27.10.2022 год.                           излегува по потреба



Vrz osnova na ~l. 44     od Statutot na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 5/05) Gradona~alnikot na Op{tina Zrnovci na de 27.10.2022 godina donese:  

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

Za objavuvawe na Odlukata za verifikacija na mandatот na ~len na sovetot na Op{tina Zrnovci 

^len 1

Ја  objavuvaм Odluka за врификацијана na мандатот на член Sovetot na Op{tina Zrnovci br. 08-966/1 donesena na sednicata odr`ana na den  25.10.2022. 

^len 2 


Zaklu~okot   vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.

OP[TINA ZRNOVCI

Gradona~alnik

Борчо Коцев  s.r

Br. 09-966/3

27.10.2022
Vrz osnova na ~l. 3,4 i ~l.6 st.3    od Delovnikot za rabota na soveto  na op{tina Zrnovci (Sl.glasnik na op{tina Zrnovci br. 6/05) a vo vrska so ~len 37  st. 1 od Zakonot za lokalna samouprava (Sl. vesnik na RM br. 5/02) , Sovetot na Op{tina Zrnovci na sednicata odr`ana na den  25.10.2022  godina donese 

O D L U K A 

Za verifikacija na mandatот  na ~len na Sovetot na Op{tina Zrnovci 

^len 1

Po predlog na Verifikacionata komisija se izvr{i verifikacija na mandatот  na Мирјана Манасијева  ~len na Sovetoт на општина Зрновци.

 Мирјана Манасијева чlen na Sovetot na Op{tina Zrnovci pro~ita sve~eni izjavi i svoera~no ја  potpi{a .

Составен дел на оваа Одлука е свечената изјава 

^len 2 


Odlukata  vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na op{tina Zrnovci.

SOVET NA OP[TINA ZRNOVCI

Pretsedatel

Виктор Анакиев
Br. 08- 966 /2

25,10.2022
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за усвојување на  информацијата    за опфатотот на бројот  на децата во детската градинка ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци и проблеми со кои се соочуваат во текот на работењето 
I 

Ја ојавувам Одлуката за усвојување информацијата    за опфатотот на бројот  на децата во детската градинка ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци и проблеми со кои се соочуваат во текот на работењето бр. 08- 967/1   донесена на седницата одржана на ден 25.10.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09-967/2

27.10.2022
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 25.10.2022 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За усвојување на информацијата    за опфатотот на бројот  на децата во детската градинка ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци и проблеми со кои се соочуваат во текот на работењето 
Член 1 

Се усфојува  информацијата    за опфатотот на бројот  на децата во детската градинка ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци и проблеми со кои се соочуваат во текот на работењето

 Составен дел на оваа Одлука е  Прегледот на деца и воспитни групи  .
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев  с.р

Бр. 08-967/1

25.10.2022

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката За намера за реализација на проект со заем од  Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) и овластување за потпишување на Иницијален договор
I

Ја ојавувам Одлуката за намера за реализација на проект со заем од  Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) и овластување за потпишување на Иницијален договор бр. 08- 968/1   донесена на седницата одржана на ден 25.10.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци                                                                                    
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09- 968/2

27.10.2022
Врз основа на член 20 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 4 од Законот за јавен долг (Сл. весник на Р.М. бр.62/05, 88/08, 35/11, 139/14 и 98/19), и член 36, став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на Р.М. бр.5/02), член 21став 1 точка 43 од Статутот на општина Зрновци  (Сл. гласник на општина Зрновци  број 05/05), Советот на Општина  Зрновци на седница одржана на 25.10.2022 година донесе
О Д Л У К А

За намера за реализација на проект со заем од  Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) и овластување за потпишување на Иницијален договор
Член 1
Со оваа Одлука се утврдува намерата за реализација на проекти по пат на  долгорочно домашно задолжување на Општина  Зрновци , кое ќе се оствари преку потпишување на Договор за под-заем со Министерството за финансии, во рамки на средствата обезбедени со Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) финансиран со заем од Меѓународната банка за обнова и развој-Светска банка, со цел финансирање на енергетски ефикасни активности во објекти (проекти):

1. За Дом на културата во с. Видовиште 

2. За Дом на културата во с. Мородвис 

3. ОУ Синиша Стоилов  во с. Зрновци 
Член 2

По прифаќање на предложените проекти од страна на Министерството за финансии (ПСЕЕП единицата), се овластува Градоначалникот во име на Општина Зрновци  да го потпише Иницијалниот договор согласно условите од Јавниот повик.
Член 3

Условите на задолжувањето ќе се утврдат по одобрувањето на проектите од страна на Министерството за финансии согласно условите наведени во Јавниот повик.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Зрновци .
Советот на Општина Зрновци

Претседател

Виктор Анакиев
Бр. 08-968/1

25.10.2022
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 27.10. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за usvojuvawe na тромесечен   izve[taj  за финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 30.09.2022 година
Член 1

Ја  објавувам  Одлуката За usvojuvawe na тромесечен   izve[taj  за финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 30.09.2022 година бр.08- 969/1    донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 25.10.2022 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-969/2

27.10.2022 
Врз основа na  член 21 став 1 т.31 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 25.10.2022 година донесе
О Д Л У К А
За usvojuvawe na тромесечен   izve[taj  за финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 30.09.2022 година
Член 1

Советот на Општина Зрновци  го усвои тромесечен izve[tajot  за финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 30.09.2022 година
Член 2

Тромесечниот Извештај за  финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 30.09.2022 година година e sostaven del na ovaa Odluka 

Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл. Гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
Бр. 09- 969/1

25.10.2022 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Програмата одржување на локалните патишта и улици на подрачјето на општина Зрновци во зимски услови 2022/2023

I 

Ја ојавувам Програмата за  одржување на локалните патишта и улици на подрачјето на општина Зрновци во зимски услови бр. 08- 970/1   донесена на седницата одржана на ден 25.10.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09- 970/2

25.10.2022
P   R   O   G   R   A  M   A

Za odr`uvawe na lokalnite pati[ta i ulici na podra~jeto

na op[tina Zrnovci vo zimski uslovi 2022/2023

VOVED

Ovaa  Programa so koja se predviduva odr`uvawe na lokalnite pati[ta i ulici na podra~jeto na op[tina Zrnovci vo zimski uslovi e od skromen karakter , me\utoa so tekot na vremeto istata ]e se usovr[uva i nadgraduva.

Ovaa Programa opfa}a ;

· Dol`ina na lokalnata patna i uli~na mre`a na podra~jeto na op[tina Zrnovci.

· Na~in na dejstvuvawe

· Raspolo`ivi sredstva i oprema za zimsko odr`uvawe.

Dol`ina na lokalnata patna i uli~na mre`a 


Raspolagame so relativno mala po dol`ina lokalna patna mre`a dodeka pogolemiot del otpa\a na uli~nata mre`a.

· Lokalni pati[ta: Zrnovci-Morodvis- Vidovi[te vo dol`ina od 6km.

· Ulici po naselenite mesta vo op[tina Zrnovci vo dol`ina od 16 km.

Na~in na dejstvuvawe 

Na podra~jeto na op[tina Zrnovci nema specijalizirana firma koja mo`e da izveduva operativni raboti - odr`uvawe na ulici i lokalni pati[ta vo zimski uslovi. Na podra~jeto na op[tina Ko~ani postojat pretprijatija koi vr[at operativni raboti kako [to e navedeno vo ovaa programa , me\utoa poradi anga`irawe  na drugi mesta Nie op[tinata Zrnovci ]e sklu~ime dogovor so firma koe raspolaga so seta mehanizacija koja e dovolna za  odr`uvawe na lokalnite pati]ta i ulici na podra~jeto na op[tina Zrnovci.

So ova Programa prioritet se dava na lokalniot  paten pravec Zrnovci-Morodvis i Vidovite pa potoa prioritet se dava na glavnite soobra]ajnici niz naselenite mesta, a potoa i ostanatite ulici vo naselenite mesta vo op[tinata Zrnovci.

Raspolo`ivi sredstva i oprema za zimsko odr`uvawe 

Soogled na faktot deka op[tinata Zrnovci raspolaga so relativno mal buxet , sredstva za ova namena op[tinata dobiva  od Agencijata za dr`avni pati[ta i toa  vo ovoj moment ]e se koristat sretstvata [to op[tinata ]e \i dobiva za odr`uvawe na lokalni pati[ta i ulici.

Vo delot [to se odnesuva na opremata za zimsko odr`uvawe kako [to napomenavme op[tinata Zrnovci nema oprema me\utoa dogovor ]e sklu~ime so pravno lice  koe [to raspolaga so kompletna oprema za ras~istuvawe na sneg.

Na kraj od ovaa programa morame da napomeneme deka dokolku dojde nekoi nepredvideni okolnosti odnosno elementarni nepogodi predizvikani od Vi[a sila vo toj moment ]e se formira Krizen [tab vo koj ]e bidat vklu~eni pretstavnici od op[tinata Zrnovci, Ministerstvoto za vnatre[ni raboti -Ko~ani , Agencija za dr`avni pati[ta -podru`nica Ko~ani.

Ovaa programa vleguva vo sila so denot na donesuvaweto a ke se objavi vo Sl. Glasnik na op[tina Zrnovci.                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

              СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

                Претседател

                  Виктор Анакиев
                                  бр. 08-970/1

               25.10.2022

Vrz osnova na ~len 44 од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 27.10.2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката  за одбележување на празникот 8-ми ноември 
Член 1

Се објавува  Одлуката  за одбележување на празникот 8-ми ноември бр.08-971/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 25.10.2022 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев 

        Бр. 09-971/2

       27.10.2022
Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.44 од Статутот на Советотна Општина Зрновци (Сл.гласникна Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 25.10.2022 година донесе: 
О  Д  Л  У  К  А 

За одбележување на празникот 8-ми ноември
Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Зрновци го одбележува празникот 8-ми ноември ден на општина Зрновци  и тоа по следната програма    :  
1. Сабота 05.11.2022

Крводарителска акција од 10:00 до 13:00 часот
Вечерна забава за младите 
2. Недела 06.11.2022

-Традиционална трпеза 13:00 часот или 15:00 часот (организации на домакинки , членкина здруженија ,организции,вработени во локална самоуправа )

-Играорни групи, музички групи 

- Ликовна колонија  , изложба , поклон слики за гости
    3.Понедеделник 07.11.2022 


- Редовна седница на советот на општина Зрновци 


- Свечена седница на Советот на општина Зрновци 


-Положување на свежо цвеке на споменикот св. Димитрија


-Базар


-Програма на ученици од ОУ Синиша Стоилов , Детска градинка Бисерчиња


-Коктел во мултифункционална сала  


-Вечерна литургија храм св. Димитрија 
     4. Вторник 8.11.2022 

   
-Утринска литургија храм св. Димитрија 


-Турнир во мал фудбал 
Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев

Бр. 08- 971/1

25.10.2022

Vrz osnova na ~len 44 од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 27.10.2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката  за одобрување на финансиски средства за одбележување на празникот 8-ми ноември ден на општина Зрновци 
Член 1

Се објавува  Одлуката  за одобрување на финансиски средства за одбележување на празникот 8-ми ноември ден на општина Зрновци бр.08-972/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 25.10.2022 година. 
Член 2

Заклуокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев 

        Бр. 09-972/2

       27.10.2022
Vrz osnova na ~len 21 ст.1 т.44 од Статутот на Советотна Општина Зрновци (Сл.гласникна Општина Зрновцибр.5/05 ), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 25.10.2022 година донесе:
О  Д  Л  У  К  А 

За одобрување на финансиски средства за одбележување на празникот 8-ми ноември ден на општина Зрновци 
Член 1

Со оваа Одлука Советот на Општина Зрновци одобрува финасиски средства  за  одбележување на  празникот 8-ми ноември ден на општина Зрновци во висина од 100.000,00 денари  
Член 2

Одлуката  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл.гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 

       Бр. 08- 972/1

                         25.10.2022



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 
З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за констатирање на оставката на Венета Здравкова   од функцијата член на Советот на Општина Зрновци 
I
Ја ојавувам Одлуката за  констатирање на оставката на Венета Здравкова  од функцијата член на Советот на Општина Зрновци бр. 08-973/1   донесена на седницата одржана на ден 25.10.2022 година 
II

Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци 
Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р

бр. 09- 973/2

27.10.2022  
Врз основа на член 46 став 2  алинеа 1 од Законот за Локална самоуправа (Службен всник на Република Македонија  05/2002 година а во врска со поднесената писмена оставка од страна на Венета Здравкова   од функцијата член на Советот на Општина Зрновци број 03-948/1 од 19.10.2022 година   , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 25.10.2022  година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За констатирање на оставката на Венета Здравкова   од функцијата член на Советот на Општина Зрновци 
Член 1 

Со ова Одлука Советот на општтина Зрновци ја констатира причината и денот на престанување на мандатот на Венета Здравкова   член на Советот на Општина Зрновци
Член 2 


Мандатот на Венета Здравкова член на Советот на Општина Зрновци престанува од денот на одржување на седницата на Советот на Општина Зрновци , а тоа е заклучно со 25.10.2022 година .
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци
Доставена до :

- Општинска изборна комисика Зрновци 

- Венета Здравкова   

-Архива 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев

бр. 08- 973/2
С О Д Р Ж И Н А
НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.15
1. Odluka за врификацијана na мандатот на член Sovetot na Op{tina Zrnovci
2. Одлуката за усвојување информацијата    за опфатотот на бројот  на децата во детската градинка ЈОУДГ Бисерчиња с. Зрновци и проблеми со кои се соочуваат во текот на работењето
3. Одлуката за намера за реализација на проект со заем од  Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) и овластување за потпишување на Иницијален договор 
4. Одлуката За usvojuvawe na тромесечен   izve[taj  за финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 30.09.2022 година 
5. Програмата одржување на локалните патишта и улици на подрачјето на општина Зрновци во зимски услови 2022/2023 godina
6. Одлуката  за одбележување на празникот 8-ми ноември
7. Одлуката  за одобрување на финансиски средства за одбележување на празникот 8-ми ноември ден на општина Зрновци 
8 . Одлуката за  констатирање на оставката на Венета Здравкова  од функцијата член на Советот на Општина Зрновци
Издавач : Совет на Општина Зрновци 







